

SKB:s uthyrning av förråd (information från SKB:s hemsida)

Behöver du ett extra förråd?

<https://www.skb.org/behavior-du-ett-extra-forrad/>

Från och med den 9 januari kan du söka extra förråd i ditt område via Mina sidor.

Du måste själv aktivera din köplats för att kunna få hyra ett förråd. Det gör du inloggad på sidan Prenumerationer och önskemål. När du ställer dig i kön kan du även aktivera en prenumeration som gör att du får ett mejl när det finns ett ledigt förråd i ditt område att söka. Du kan därefter göra intresseanmälan för det lediga förrådet. Den hyresmedlem med längst kötid **för förråd** kommer att få hyra det. [Läs mer om hur det går till här.](#)

Information om uthyrning av förråd (utan rubrik på hemsidan)

<https://www.skb.org/sok-ledigt/forrad/sa-har-soker-du-forrad-hos-oss/>

I flera av SKBs områden, dock inte i alla, finns komplementsförråd att hyra (utöver det lägenhetsförråd som tillhör respektive lägenhet). Komplementsförråd kan hyras av hyresmedlemmar som bor i samma område där förrådet finns.

1. Söka förråd och göra intresseanmälan

Du måste själv aktivera din köplats för att kunna få hyra ett förråd. Det gör du inloggad på sidan Prenumerationer och önskemål. När du ställer dig i kön kan du även aktivera en prenumeration som gör att du får ett mejl när ett förråd i ditt område finns att söka.

Alla våra lediga förråd publiceras här på vår webbplats. De publiceras löpande och kan därefter intresseanmälas under kommande sju dagar.

2. Erbjudande

När publiceringstiden är slut får den som har längst kötid ett erbjudande via mejl om att teckna kontrakt. När du får ett erbjudande om att hyra ett förråd har du sju på dig att signera avtalet. Om du vill gå och titta på förrådet kontaktar du fastighetsskötaren i ditt område.

Sker ingen signering av avtalet blir nästa person i kön erbjuden platsen.

3. Signera avtal

Erbjudandet finns på sidan Mina erbjudanden och det är där du signerar avtalet. För att kunna signera avtalet måste du ha Bank-id.

Efter signeringen kan du se ditt avtal på sidan Mina avtal. Ett mejl skickas till dig när signeringen är gjord.

Mina prenumerationer och önskemål

<https://www.skb.org/sok-ledigt/mina-prenumerationer-onskemal/>

Tilllägg av Förråd före Parkeringsplats

Förråd

Jag vill ha min köplats för förråd aktiverad

Parkeringsplats

Jag vill aktivera min kö för parkeringsplatser

Jag vill aktivera prenumeration för parkeringsplatser

Garage

Jag vill aktivera min kö för garageplatser

Jag vill aktivera prenumeration för garageplatser

Aktuellt

2024-01-09

Behöver du ett extra förråd?

Från och med den 9 januari kan du söka extra förråd i ditt område via Mina sidor.

...

[Läs mer →](#)

[Läs fler nyheter →](#)